PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 010/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS.

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições e em obediência à determinação judicial emanada pela MM Juíza, Aline Beatriz de

Oliveira Lacerda, da Vara de Fazenda Pública e Registros Públicos de Três Lagoas - Mato Grosso do Sul, em sede

de liminar, nos autos do processo nº 0800592-74.201.8.12.0021, torna público a SUSPENSÃO do ato que

reconheceu Inapto na fase do Teste de Aptidão Física a candidata JULIANA COLLETTI DOS SANTOS, passando a

constar como APTO no Edital nº 002/2019, publicado em 16 de janeiro de 2019.

Três Lagoas/MS, 26 de fevereiro de 2019.

ÂNGELO GUERREIRO

 Prefeito Municipal de Três Lagoas